ЗАЗИМОВАТЬ. Niemem transigere aliquo loco, niemare, hibernare. Зазимье, primæ gelationes.

ЗАЗИРАЮ. Objicere, exprobrare, objec- tare. Аже сердце не зазрить, *si animus nobis non exprobret.*

ЗАЗНАЕМО. Praescius, conscient. 3. во- ровское купицъ, præscius rem esse furto ablatam; et nihilominus eam emit.

ЗАЗНАТЬ. Noscere, consuetudinem cum aliquo jungere occipere. Я зазналъ его ребенкомъ, *noi eum a pueritia, ab ineunte ætate.* Зазнаться, nimia sui persuasione laborare, nimiam de se habere opinionem, sibi placere.

ЗАЗНОБА. Pernio. У него и до сихъ порь озиона на щекѣ видна, *ad hoc usque tempus facies ejus præ se fert pernionem.* 2) V. pleb. ardor amoris. Такъ одно ardor, ignis, aestus, calor. 3) Amor, deliciae.

ЗАЗНОБІТЬ. Frigore corpus male affi- cere. Нохжай скрѣпѣ, лошадей зазно- бишь, *propera, festina, aliter tui frigebunt illi frigus tuos conficiet.*

ЗАЗОРНЫЙ. Quod offensioni est, quod offensionem habet nisi afferit; quod offendit, displicet; suspectus, suspiciosus; con- temnendus, abjectus, despctus. Зазоръ, dedecus, probrum, ignominia. На татъ

стыдъ есть, а зазоръ лукавъ надъ дву- язычнымъ: *fur est res ignominiosa, flagi- tiosa, sed calumniator est multo flagitosior.* 2) Vox rei tormentum, spatiū tormentorum bellicorum. 3) V. camentt. stria, sulcus. Зазорный сынъ, *naturalis filius;* filius non legitimo connubio ortus. Зазрѣвъ, exprö- bratio, opprobrium. Безъ зазрѣвъ совѣ- сти, *nisi consciens sibi, non erubescens.*

ЗАЗУФРИТЬ. Fissum reddere; aciem aliquæ ex parte effringere. Не рѣжь но- жемъ жесткаго, зазубринъ, *nihil durum cultro seca, rimas ducet.* Топоръ зазубрилъ, *securis rimas egit.* Зазубрина, fissum, fissura. Попасть топоръ въ гвоздь и сдѣлать зазубрину, *securis clavum sæ- cedit, ferit, et inde rima ducta est.*

ЗАЗЫВАЮ. Vocare prætergredientem. Я шелъ было мимо, да зазвали къ пріятелю, *transibam locum vocatus sum ad familiarem.* Зазови его къ намъ, *roga, ut ad nos veniat.* Не надо было зазывать на ужинъ, *nihil opus fuit monitore (Tre.).* 2) Invitare, vocare, послали его зазывать къ обѣлу, *missus est, qui eum ad cœnam vocaret.* Зазывный билѣтъ, *tessera, quæ invitamur ad cœnam.* Зазывная грамота, *evocatio ad vadimonium obenundum.* Зазывной рогъ, *cornu, quo venatores canes venaticos vocare solent.* Зазывъ, *invitatio anticipata.*

ЗАЗЯБЛИНА. Vitium arborum frigore fissarum. Въ первый годъ зазаблины

вырубать не должно, ибо иногда и на дру- гой годъ отходить, *primo anno non sunt tollenda frigore vitiatae arbores interdum enim secundo anno rimæ, quas facit iis tempestas evanescunt.* Зазяблое дерево, *arbor gelu vitiatum.* Зазябнуть, *gelu, frigore lædi, vitiari.* Нѣсколько сучковъ у дерева зазябли, *non nulli rami frigore vitiati sunt.*